
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 101/2019 - ALF-CRH/CALF/RTR/IFMT, de 7 de agosto de 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o Memorando n°
009/2019/CTGRH/ALF/IFMT;

RESOLVE:
I – Constituir o Colegiado do curso de Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos, no âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta.

II - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor o Colegiado.

Representantes dos Docentes

FELIPE BOZ SANTOS – Matrícula SIAPE nº 1206198;
CASSIMARA BARROS DE OLIVEIRA REZENDE - Matrícula SIAPE nº 3066103;
ELISÃNGELA MARIA DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 1091393;
KEILA MICHELLY CANHINA SACHIMBOMBO - Matrícula SIAPE nº 1014034; 
LENOIR HOECKESFELD - Matrícula SIAPE nº 1408113;
MICHELLE PEREIRA DOS SANTOS - Matrícula SIAPE nº 2423809;
PRISCILA TEREZINHA APARECIDA MACHADO -  Matrícula SIAPE n° 1326086;
THIAGO HENRIQUE CARVALHO SILVA - Matrícula SIAPE n° 1894112;

Representante dos Técnicos Administrativos

CAROLINE MARTINS OJEDA - Matrícula SIAPE nº 1592039;

Representantes dos Discentes

DANIEL RAMOS DA ANUNCIAÇÃO - Matrícula n° 2018214410330015;
RALLYSON DE SOUZA RODRIGUES - Matrícula n° 2019214410330207;

III – O mandato dos representantes do corpo Docente deste Colegiado será de 01 (um) semestre, para o representante do corpo Técnico será de 02 (dois)
anos e para o representante dos Discentes será de 01 (um) ano.
IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
V - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Julio César dos Santos
Diretor Geral IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, D.O.U. de 20.04.2017




	Documento assinado eletronicamente por:

